post iUa verba : Ilcec dices filiis Israel, Deus

Ahraham, Deus Isaac, Deus Jacol, misit rne

ad vos, subdit Deus : IIoc nomen mihi est in

ceternum. Ergo juxta Christi interpretationem

et iUationem, etiam Abraham, Isaac et Jacob

vivuut in ceternum. Unde idem argumentum
sumitur ex omnibus promissionibus prsemii

seterni, perpetuaeque feUcitatis, ac vitae aeter-

nse, qu83 passim in sacra pagiua reperiuutur.

Juxta iUud Sapient. 5 : Jiisti autem in perpe-

tuum vivent : et similia, quse de duratione

vere seterna, id est, nunquam finem habitura

iuteUiguntur : juxta iUud, quod de Christo

anuuntiatum est : Et regnabit i» domo Jacob

in ceternum, etregni ejus non erit finis,Luc. i,

et Dan. 7 : Potestas ejus potestas ceterna, quce

non auferetur, et regnum ejus, quod non cor-

rumpetur, In eodem ergo sensu dixit Christus,

Joann. 12 : Qlui odit animam suam in hoc mun-

do, in vitam ceternam custodit eam : et infra

:

Ubi ego sum, illic et minister meiis erit. Et

^auhis dixit : Quod momentaneum est, etc,

ceternum glorice pondus operatur in noMs : et

infinita aUa, quae in materia de beatitudine

latius asseruntur. Cum ergo non possit prte-

mium esse aiteruum, nisi persona, vel anima

vivat in ajternum, non potest de perpetuitate

animarum sanctai'um dubitari.

6. Item quoad damnatas. — Eadem autem
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ratio est de animabus damnatis, quia etiam

illis eeterna poeoa tribuitur, Matth. 'io, et sine

existentia et naturali vita, propriaque cogni-

tione popna esse non potest. Ideoque de utris-

que animabus dicitur Ecclesiastes 1 1 : UH
ceciderit lignum, ihi erit, etc. Nec contrarius

error potest habere aliquod fundamentum ,

saltem quoad hanc partem de facto. Quia si

anima potest aUquo tempore in suo esse per-

severare separata a corpore, poterit etiam

semper : ergo frustra, et sine fundamento di-

citur manere pro aliquo tempore, non tamen

semper. Consequentia est clara : tum quia non

potest determinari, quantum futurum sit

aliud tempus : tum^, quia non est major ratio

unius temporis, quam alterius , vel partis,

quam totius temporis vel imaginarii. Et de-

claratur, quia vel permanere in se post sepa-

rationem a corpore nascitur ex naturali inde-

pendentia a materia, et sic cum semper duret

hsec independentia , semper durabit animae

existentia, vel provenit ex particulari conser-

vatione Dei ; et sic etiam Deus seque potens

est ad animam in perpetuum conservandum.

Unde cum id promiserit, seu ita futurum esse